

558

საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ბორჯომი

10 ივლისი 2019წ

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერმა კომისიამ შემდეგი შემადგენლობით: ბორჯომის მუნიციპალიტეტის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ინფრასტრუქტურის სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის შემსრულებელმა გაიოზ დვალიშვილმა, ამავე განყოფილების პირველი კატეგორიის უფროსმა სპეციალისტმა ზურაბ ხაჩიძემ და შპს „ლიკანი 2000“-ის დირექტორმა გენადი ტყემალაძემ შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის მერიასა და შპს „ლიკანი 2000“-ს შორის 2019 წლის 08 მაისს გაფორმებული N164 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულებით (CPV 45100000) განსაზღვრული სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში სოფელ დაბაში სკვერის მოწყობის სამუშაოები თანხით 20 000 (ოცი ათასი) ლარი საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით, შესრულებულია დამაკმაყოფილებლად.

დღეის მდგომარეობით სოფ. დაბაში სკვერის მოწყობის ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება (წერილი N7650/02 25.06.2019) ხარჯთაღრიცხვებსა და ფორმაN2-ებში მითითებული ერთეული განფასებების მიხედვით შეადგენს 19 501,01 (ცხრამეტათას ხუთასერთი) ლარს და 01 თეთრს, რომელიც ექვემდებარება გადახდას.

N164 ხელშეკრულების 12 მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე შპს „ლიკანი 2000“-ს სამუშაოების შესრულების ვადის დარღვევის გამო ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით, რომელიც შეადგენს 40 (ორმოც) ლარს (სულ 2დღე x 20)

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ:

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ინფრასტრუქტურის სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობაზე ზედამხედველობის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის შემსრულებელი



/გ. დვალიშვილი/

პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი



/ზ. ხაჩიძე/

შპს „ლიკანი 2000“-ის დირექტორი



/გ. ტყემალაძე/

შესრულებული სამუშაოების მიღების აქტი ფ-2

შემსყიდველი: ბორჯომის მუნიციპალიტეტი

მიმწოდებელი: შპს "ლიკანი 2000"

ობიექტი: ბორჯომის რაიონში სოფ. დაბაში სკვერის მოწყობა ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

ხელშეკრულება: №164 08-05-2019

ივნისი 2019 წელი

№	სამუშაოების დასახელება	საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
1	2	3
1	ბორჯომის რაიონში სოფ. დაბაში სკვერის მოწყობა ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა	10938,98
2	ფანჯატურის მოწყობა	5587,30
3	ჯამი	16 526,28
4	დამატებითი ღირებულების გადასახადი (18%)	2 974,73
	სულ:	19 501,01

ჩააბარა:

შპს "ლიკანი 2000"-ის დირექტორი:

გენადი ტყემალაძე



შესრულებული სამუშაოების მიღების აქტი ფ-2

შემსყიდველი: ბორჯომის მუნიციპალიტეტი

მიმწოდებელი: შპს "ლიკანი 2000"

ობიექტი: ბორჯომის რაიონში სოფ. დაბაში სკვერის მოწყობა ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

ხელშეკრულება: №164 08-05-2019

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	ივნისი 2019 წელი									
				რაოდენობა		მასალა		ხელფასი დარიცხული		სამშენებლო მანქანები		ჯამი	
				ნორმატიული ერთეული	საპროექტო მონაცემები	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		<i>სამშენებლო სამუშაოები</i>											
1	СниП IV-2-84 1-22-16.	არსებული ნაყარი გრუნტის მოხსნა ექსკავატორით და ავტოთვითმცლელებზე დატვირთვითვა	1000მ³		0,02								
1,1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	20,000	0,40		0,00	10,00	4,00		0,00	4,00	
1,2	კოდი0918	ექსკავატორის ექსპლუატაცია	მ/სთ	44,800	0,90		0,00		0,00	5,00	4,48	4,48	
1,3		სხვა მანქანა	ლარი	2,100	0,04		0,00		0,00	5,00	0,21	0,21	
2	საბ.ფასი	გრუნტის ტრანსპორტირება 15 კმ მანძილზე ავტოთვითმცლელებით	ტ		34,00		0,00		0,00	10,00	340,00	340,00	
3	СниП IV-2-84 1-80-3	გრუნტის გათხრა ხელით ბორდიურებისთვის	მ³		0,10		0,00		0,00		0,00	0,00	
3,1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2,06	0,20		0,00	10,00	1,98		0,00	1,98	
4	СниП IV-2-84 27-19-2.	ბეტონის ბორდიურის მოწყობა ბეტონის საფუძველზე (კაუჩუკის მოედნისთვის)	100გ/მ		0,12		0,00		0,00		0,00	0,00	
4,1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	74,00	8,88		0,00	5,00	44,40		0,00	44,40	
4,2		სხვა მანქანა	ლარი	0,71	0,09		0,00		0,00	5,00	0,43	0,43	

1	2	3	4		6	7	8	9	10	11	12	13
4,3		ბეტონის ბორდიური 20X6,5X50	კ/მ	102,00	12,24	5,00	61,20		0,00		0,00	61,20
4,4		ბეტონი მ-250	მ³	5,90	0,71	120,00	84,96		0,00		0,00	84,96
4,5		ცემენტის ხსნარი	მ³	0,06	0,01	100,00	0,72		0,00		0,00	0,72
4,6		სხვა მასალა	ლარი	9,60	1,15	4,00	4,61		0,00		0,00	4,61
5	СниП IV-2-84 1-79-3	III კატ. გრუნტის მოჭრა ხელით კაუჩუკის მოედნისთვის სისქით 10 სმ	მ³		1,20		0,00		0,00		0,00	0,00
5,1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3,370	4,04		0,00	5,00	20,22		0,00	20,22
6	СниП IV-2-84 27-7-4.	ღორღის ბალიშის მოწყობა სათამაშო მოედნისთვის დატკეპნით, სისქით 8 სმ	მ³		0,900		0,00		0,00		0,00	0,00
6,1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0,256	0,23		0,00	5,00	1,15		0,00	1,15
6,2	კოდი1521	საგზაო მტკეპნავი თვითმ. გლუვი 5ტ.	მ/სთ	0,760	0,68		0,00		0,00	5,00	3,42	3,42
6,3	კოდი1554	სარწყავი მანქანა	მ/სთ	0,0970	0,09		0,00		0,00	5,00	0,44	0,44
6,4		ღორღი ფრაქციით 10-20 მმ (8 სმ-ზე)	მ³	1,260	1,13	18,00	20,41		0,00		0,00	20,41
6,5		წყალი	მ³	0,070	0,06	4,00	0,25		0,00		0,00	0,25
7	СниП IV-2-84 11-8-3;11-8-4	რ/ბეტონის მოჭიმვა სისქ. 10სმ	100მ²		0,09		0,00		0,00		0,00	0,00
7,1		შრომითი დანახარჯები X2	კაც/სთ	59,720	5,37		0,00	15,00	80,62		0,00	80,62
7,2		სხვა მანქანა	ლარი	1,400	0,13		0,00		0,00	5,00	0,63	0,63
7,3		ბეტონი მ-250	მ³	10,200	0,92	120,00	110,16		0,00		0,00	110,16
7,4		არმატურა ა-3 დ-8	კგ	პროექტ	96,00	1,70	163,20		0,00		0,00	163,20
7,5		სხვა მასალა	ლარი	6,360	0,57	4,00	2,29		0,00		0,00	2,29
8	საბ.ფასი	კაუჩუკის საფარის მოწყობა	მ²		9	28,00	252,00	10,00	90,00		0,00	342,00
9	საბ.ფასი	ხის სკამის მონტაჟი ლითონის ფეხებზე	ც		3,00		0,00		0,00		0,00	0,00
9,1	ნაწ.1 გამც.2	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	8,590	25,77		0,00	5,00	128,85		0,00	128,85
9,2	#1-501	მატერიალური დანახარჯები	ლარი	1,00	3,00	200,00	600,00		0,00		0,00	600,00

1	2	3	4		6	7	8	9	10	11	12	13
10	საბ.ფასი	ნაგვის ურნის მოწყობა, (მეტალის ხით მოპირკეთებული)	ც		4,00	120,00	480,00	5,00	20,00		0,00	500,00
11	საბ.ფასი	ატრაქციონების მოწყობა	კომპ.		3		0,00		0,00		0,00	0,00
11,1		შრომითი დანახარჯები	ერთ.	პროექტ	3		0,00	100,00	300,00		0,00	300,00
11,2		აიწონა-დაიწონა	კომპ.	პროექტ	2	250,00	500,00		0,00		0,00	500,00
11,3		სასრიალო კომპი და საქანელა	კომპ.	პროექტ	1	2500,00	2500,00		0,00		0,00	2500,00
12	საბ.ფასი	გარე განათების ლამპიონების მოწყობა დამიწებით ფოტორელეთი და ელ.კაბელის(2,5მმ სპილენძი) გოფირებული მილით მიწაში გატარებით	კომპ.		2	300,00	600,00	50,00	100,00		0,00	700,00
		მოაჯირების მოწყობა 40მ					0,00		0,00		0,00	0,00
13	6-1-20	წერტილოვანი საძირკვლების მოწყობა ლითონის დგარებისათვის (0.3*0.3*0.5) 23ცალი	მ ³		1,035		0,00		0,00		0,00	0,00
13,1		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,86	2,96		0,00	5,00	14,80		0,00	14,80
13,2		სხვა მანქანა	ლარი	0,76	0,79		0,00		0,00	5,00	3,93	3,93
13,3		ბეტონი მ400	მ ³	1,02	1,06	120,00	126,68		0,00		0,00	126,68
13,4		ყალიბის ფარი	მ ²	0,803	0,83	4,00	3,32		0,00		0,00	3,32
13,5		დახერხილი მასალა	მ ³	0,0039	0,00	508,00	2,05		0,00		0,00	2,05
13,6		სხვა მასალა	ლარი	0,13	0,13	4,00	0,54		0,00		0,00	0,54
14	7-21-7	ლითონის ღობის მოწყობა ლითონის დგარებზე სიმაღლით 1,0მ	გრ.მ		30,0		0,00		0,00		0,00	0,00
14,1		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,97	59,10		0,00	9,00	531,90		0,00	531,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		გეგმიური დაგროვება	8%									810,29
		ჯამი										10938,98
		რეზერვი გაუთვალისწინებელ ხარჯებზე	0%									0,00
		ჯამი										10938,98

		სულ ფ-2										10938,98
--	--	---------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

ჩააბარა:

შპს "ლიკანი 200"-ის დირექტორი:
გენადი ტყემალაძე



შესრულებული სამუშაოების მიღების აქტი ფ-2

შემსყიდველი: ბორჯომის მუნიციპალიტეტი

მიმწოდებელი: შპს "ლიკანი 2000"

ობიექტი: ბორჯომის რაიონის სოფ. დაბის სკვერში ფანჩატურის მოწყობა

ხელშეკრულება: №164 08-05-2019

ივნისი 2019 წელი

№	დასაბუთებ ა	სამუშაოს დასახელება	განზ-ბა	რაოდ-ბა	ერთ: ღირ-ბა	სულ ჯამი	ერთეულის ზღვრული ფასი
1	2	3	4	5	6	7	8
		ხის ღია ფანჩატურის მოწყობა	კომპ	1,00			
		შხიდი კონსტრუქციების მონოლითური რკინანაბეტონის ფილის მოწყობა					
1	1-80-7	III ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ხელით, ქვაბულის მოწყობა მონოლითური საძირკვლის ფილის მოსაწყობად, ქვაბულის მოსწორება საპროექტო ნიშნულზე	კბმ	3,80		0,00	85,00
2	11-1-6	მონოლითური საძირკვლის ქვეშ ღორღის ფენილის მოწყობა, სისქით 10სმ	კბმ	1,05		0,00	45,00
3	6-1-5	მონოლითური რკინაბეტონის საძირკვლის მოწყობა	კბმ	1,05		0,00	520,00
4	10-11	ხის ფანჩატურის შხიდი კონსტრუქციისა და მოაჯირების მონტაჟი	კბმ	1,40		0,00	1395,00
5	10-37-1	ხის კონსტრუქციების ცეცხლდაცვა	კბმ	1,40		0,00	85,00
6	15-165-7	ხის კონსტრუქციის დამუშავება შედება ანტისეპტიკური ლაქით	კვმ	68,93		0,00	515,00
7	12-1-4	ფანჩატურის გადახურვის მოწყობა "სინგლის" ტიპის ფერადი სახურავის ფენილით	კვმ	16		0,00	1130,00
8	12-8-5	ფანჩატურის სახურავის კეხის მოწყობა (იგივე მასალით)	გ/მ	16,2		0,00	445,00
9	11-30-7	ფანჩატურის იატაკის მოპირკეთება ბაზალტის ბრექჩით და ბორდიურით (20X10)	კვმ	10,50		0,00	515,00

1	2	3	4	5	6	7	8
		ჯამი ერთი კომპლექტის	ლარი			0,00	4735,00
			ლარი			0,00	
		ზედნადები ხარჯები	%	10%		0,00	473,50
		ჯამი	ლარი			0,00	
		გეგმიური დაგროვება	%	8%		0,00	378,80
		ჯამი	ლარი			0,00	
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი	%	0%		0,00	0,00
		ჯამი	ლარი			0,00	5587,30

		სულ ფ-2					5587,30
--	--	---------	--	--	--	--	---------

ჩააბარა:

შპს "ლიკანი 200"-ის დირექტორი:

გენადი ტყემალაძე



(Handwritten signature in blue ink)